
LLAVES DE TORQUE ELÉCTRICAS

MODELOS

Cuadrante

Rango de Torque

Volts

Potencia

Rpm

Peso   Kg.

ETW-3

3/4”

70 - 200 Lb/pie 
100 - 300 Nm

220

1.650 w

28

4,5

ETW-5

3/4”

145 - 370 Lb/pie 
200 - 500 Nm

220

1.650 w

16

5

ETW-7

1”

255 - 520 Lb/pie 
350 - 700 Nm

220

1.650 w

13

5,3

ETW-9

1”

295 - 670 Lb/pie 
400 - 900 Nm

220

1.650 w

16

5,7

MODELOS

Cuadrante

Rango de Torque

Volts

Potencia

Rpm

Peso   Kg.

ETW-12

1”

370 - 890 Lb/pie 
500 - 1200 Nm

220

2.000 w

11

6,5

ETW-17

1 - 1/2”

590 - 1260 Lb/pie 
800 - 1700 Nm

220

2.000 w

4

7

ETW-21

1 - 1/2”

738 - 1550 Lb/pie 
1000 - 2100 Nm

220

2.000 w

6

7,7

ETW-25

1 - 1/2”

738 - 1850 Lb/pie 
1000 - 2500 Nm

220

2.000 w

5

8

MODELOS

Cuadrante

Rango de Torque

Volts

Potencia

Rpm

Peso   Kg.

ETW-35

1 - 1/2”

1.250 - 2.590 Lb/pie 
1.700 - 3.500 Nm

220

2.000 w

4

10,5

ETW-40

1 - 1/2”

1.470 - 2.960 Lb/pie 
2.000 - 4.000 Nm

220

2.000 w

3.5

10,5

ETW-60

1 - 1/2”

2.210 - 4.430 Lb/pie 
3.000 - 6.000 Nm

220

2.000 w

2

21

ETW-100

2 - 1/2”

3.690 - 7.380 Lb/pie 
5.000 - 10.000 Nm

220

2.000 w

1

31

Heavy Duty ToolsCertificadas

Balanceador para
sostener herramientas
pesadas desde 1 hasta 70 KgsControlador dial de torque
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